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Jahiseaduse muutmise seaduse eelnõu seletuskirja  
Lisa 

 

Kooskõlastusringil esitatud märkuste ja ettepanekutega arvestamise/mittearvestamise tabel 
 
 
Märkuse esitaja Märkuse sisu Märkuse arvestamine või mittearvestamise põhjus 
Eesti Erametsaliit Eesti Erametsaliit toetab ministeeriumi poolt esitatud JahiS-ija RelvS-i muudatusi. 

Leiame, et kavandatud meetmed aitavad kaasa metssigade arvukuse ja sellega 
kaasnevate negatiivsete mõjude tõhusale ohjamisele. Ühtlasi märgime, ettepandud 
muudatused onõige sammedasi Eesti jahinduse ümberkorraldamiseks euroopalikuks. 
Loodame, et sellele järgneb lähitulevikus teadmispõhine protsess jahinduse arengukava 
ja jahiseaduse kaasajastamiseks. 
Lisaks ettepandud seadusemuudatustele teeb Eesti Erametsaliit ettepaneku täiendada 
JahiS-ija RelvS-imuutmise seaduse eelnõud alljärgnevalt: 
5) Paragrahvi 40 lõige 4 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: „(4) Jahipiirkonna 
kasutaja on kohustatud kehtiva jahitunnistuse alusel andma tasuta jahiloa väikeulukite ja 
metssigade ning ulukikahjustusega metsakahjustuskolletes teiste sõralistest suurulukite 
küttimiseks oma kinnisasjal jahti pidavale maaomanikule või tema määratud isikule.“ 
Lugupidamisega, 

Mittearvestatud. Antud eelnõu eesmärgiks on sigade Aafrika 
katku ohjamine ning me ei pea otstarbekaks muude teemade 
sisse toomist sellesse eelnõusse. 

Eesti Jahimeeste 
Selts 

Lubada kasutada metsseajahil kunstlikku valgusallikat kõrgistmelt. Siin palub EJS 
tungivalt arvestada ohutustehnika nõuetega. Seetõttu teeme ettepaneku kasutada 
valgusallikat kõrgistmelt. Püssikuul lendab kaugemale, kui öine valgusvihk suudab 
valgustada. Kütt peab olema veendunud, mis on sihtmärgi taga. Eriti ohtlik on liikuva 
sihtmärgi laskmine. Peaks jälgima printsiipi, et meetmega tekitatud oht ei tohiks olla 
suurem kui ära hoitav. 
 
Lubada kasutada helisummutit ja seda ka jahipidamisel teistele liikidele. 
 
 
Lubada kaitsealadel metssigade peibutussöötade kasutamine.  
 
 
  
Mitte lubada kasutada mootor- ja maastikusõidukit uluki laskmisel, kui ebaeetilist ja 
ohutustehniliselt ohtlikku küttimismeetodit. 
 
 

Arvestatud. Reguleeritakse jahieeskirjaga vastavalt jahiseaduse 
paragrahvile 32. 
 
 
 
 
 
Mittearvestatud. Helisummuti eelnõust Siseministeeriumi 
ettepanekul välja võetud. 
 
Arvestatud. Kaitsealadel ulukite lisasöötmist reguleerib 
looduskaitseseadus ja selleks annab loa Keskkonnaamet kui 
kaitseala valitseja. 
 
Arvestatud osaliselt. Eelnõuga lubatud lasta metssigu seisva 
mootoriga sõidukilt. 
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Mitte lubada kasutada seaaedasid kui lubatud püügivahendeid. 
 
 
 

Arvestatud. Eelnõuga lubame püünisaia kasutamist, mitte 
seaaedade kasutamist. 
 
 

 


